

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. Χωματοουργικά-καθαιρέσεις</b>									
1	Εκθάμνωση εδάφους με δενδρύλια περιμέτρου κορμού μέχρι 0,25 m	ΝΑΟΙΚ Α\20.01.01	1	ΟΙΚ 2101	m2	300	4,50	1.350,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων	ΝΑΟΙΚ Α\20.02	2	ΟΙΚ 2112	m3	20	2,80	56,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ Α\20.04.01	3	ΟΙΚ 2122	m3	15	20,25	303,75	
4	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΝΑΟΙΚ Α\20.20	4	ΟΙΚ 2162	m3	40	15,70	628,00	
5	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Α\Β07	5	ΥΔΡ 6157	m3	10	15,30	153,00	
6	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων, χωρίς την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση	ΝΑΟΙΚ Α\20.31.02	6	ΟΙΚ 2173	m3	100	5,00	500,00	
7	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	7	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	100	5,60	560,00	
8	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΝΑΟΙΚ Α\20.42	8	ΟΙΚ 2180	m3.km	300	0,50	150,00	
9	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	9	ΟΙΚ 2204	m3	2	22,50	45,00	
10	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	10	ΟΙΚ 2226	m3	1	28,00	28,00	
11	Υδροβολή όψεων λιθοδομής	ΝΑΟΙΚ Α\22.23Σ4	11	ΟΙΚ 2252	m2	120	10,00	1.200,00	
12	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	12	ΟΙΚ 2275	m2	11	16,80	184,80	
<b>Σύνολο 1. Χωματοουργικά-καθαιρέσεις</b>								<b>5.158,55</b>	<b>5.158,55</b>
<b>2. Σκυροδέματα</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.03	13	ΟΙΚ 3213	m3	7	84,00	588,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ Α\38.20.03	14	ΟΙΚ 3873	kg	150	1,01	151,50	
<b>Σύνολο 2. Σκυροδέματα</b>								<b>739,50</b>	<b>739,50</b>
<b>3. Τοιχοποιίες-επιχρίσματα</b>									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα των 150 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α\42.05.02	15	ΟΙΚ 4206	m3	15	67,00	1.005,00	
2	Τοπικές επισκευές παρειάς λιθοδομής - λίθινα κλειδιά συρραφής	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ1	16	ΟΙΚ 4301	μμ	15	70,00	1.050,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.055,00</b>	<b>5.898,05</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							2.055,00	5.898,05
3	Λιθοδομές θεμελίων με ασβεστοσιμεντοκονίαμα 1:2 1/2 των 150 κα τσιμέντου	ΝΑΟΙΚ Α\43.05.01	17	ΟΙΚ 4305	m3	10	78,00	780,00	
4	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\43.22	18	ΟΙΚ 4307	m3	7	106,00	742,00	
5	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α\45.01.02	19	ΟΙΚ 4502	m2	30	11,20	336,00	
6	Αρμολογήματα όψεων τοιχοδομών με ρωμαϊκό κονίαμα (κουρασάνι)	ΝΑΟΙΚ Α\71.02	20	ΟΙΚ 7102	m2	150	16,80	2.520,00	
7	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.22	21	ΟΙΚ 7122	m2	10	14,00	140,00	
	<b>Σύνολο 3. Τοιχοποιίες-επιχρίσματα</b>							<b>6.573,00</b>	<b>6.573,00</b>
	<b>4. Επενδύσεις-επιστρώσεις</b>								
1	Λίθινα σκαλοπάτια	ΝΑΟΙΚ Α\43.01Σ2	22	ΟΙΚ 4301	μμ	5	55,00	275,00	
2	Επιστέγασα με σχιστόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\72.15Σ1	23	ΟΙΚ 7211	m2	3	70,00	210,00	
3	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11	24	ΟΙΚ 7311	m2	60	22,50	1.350,00	
4	Κατασκευή λιθόστρωτων (καλντεριμιών)	ΝΑΟΙΚ Α\73.11Σ3	25	ΟΙΚ 4106	m2	20	62,00	1.240,00	
5	Επιστρώσεις στηθαίων με χονδρόπλακες	ΝΑΟΙΚ Α\73.11Σ5	26	ΟΙΚ 7311	m2	10	32,00	320,00	
	<b>Σύνολο 4. Επενδύσεις-επιστρώσεις</b>							<b>3.395,00</b>	<b>3.395,00</b>
	<b>5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>								
1	Σκελετοί πατωμάτων από δομική ξυλεία πριστή	ΝΑΟΙΚ Α\52.02.02	27	ΟΙΚ 5204	m3	0,5	560,00	280,00	
2	Σανίδωμα στέγης με μισόταβλες πάχους 1,8 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.02	28	ΟΙΚ 5282	m2	3	19,00	57,00	
3	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ Α\52.80.03	29	ΟΙΚ 5283	m2	3	22,50	67,50	
4	Δάπεδο ραμποτέ από ξυλεία τύπου Σουηδίας με τον σκελετό από καθρόνια, από λωρίδες ελάχιστου πλάτους 15cm	ΝΑΟΙΚ Α\53.20Σ1	30	ΟΙΚ 5321	m2	20	36,00	720,00	
5	Παράθυρα "χωρικού" τύπου από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.28Σ1	31	ΟΙΚ 5428	m2	6	350,00	2.100,00	
6	Θύρα καρφωτή από ξυλεία καστανιάς ή δρυός Αμερικής Α' ποιότητας ή Αφρικής	ΝΑΟΙΚ Α\54.56Σ1	32	ΟΙΚ 5456	m2	5	1.200,00	6.000,00	
7	Επισκευή εντοιχισμένου ερμαρίου	ΝΑΟΙΚ Α\54.75Σ	33	ΟΙΚ 5472.1	τεμ	2	250,00	500,00	
8	Σιδεριές παραθύρων	ΝΑΟΙΚ Α\64.06Σ	34	ΝΑΟΙΚ 6407	kg	30	12,00	360,00	
9	Επιστεγάσεις με γαλβανισμένη λαμαρίνα, επίπεδη, πάχους 1,00 mm	ΝΑΟΙΚ Α\72.31.02	35	ΟΙΚ 7231	m2	3	14,60	43,80	
	<b>Σύνολο 5. Κατασκευές ξύλινες ή μεταλλικές</b>							<b>10.128,30</b>	<b>10.128,30</b>
	<b>6. Λοιπά, τελειώματα</b>								
1	Επισκευή-ανακατασκευή λειτουργικών στοιχείων Νερόμυλου	ΝΑΟΙΚ Α\56.26Σ	36	ΟΙΚ 5601	τεμ	1	10.000,00	10.000,00	
2	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.55	37	ΟΙΚ 7755	m2	6	6,70	40,20	
3	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με ελαιόχρωμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.71.01	38	ΟΙΚ 7771	m2	50	10,70	535,00	
	<b>Σε μεταφορά</b>							<b>10.575,20</b>	<b>25.994,35</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							10.575,20	25.994,35
4	Πλήρης κατασκευή ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	ΑΤΗΕ 8700.1Σ	39	ΗΛΜ 43-60%, 54-40%	αποκ	1	2.500,00	2.500,00	
	<b>Σύνολο 6. Λοιπά, τελειώματα</b>							<b>13.075,20</b>	<b>13.075,20</b>
	<b>Αθροισμα</b>								39.069,55
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	7.032,52
	<b>Αθροισμα</b>								46.102,07
	Απρόβλεπτα							15,00 %	6.915,31
	<b>Αθροισμα</b>								53.017,38
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								641,16
	<b>Αθροισμα</b>								53.658,54
	ΦΠΑ							23,00 %	12.341,46
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>66.000,00</b>

## ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Ιωάννινα 18/03/2014  
Ο ΜΕΛΕΤΗΤΗΣ

## ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ιωάννινα 18/03/2014  
Η ΑΝ. ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ

## ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

Ιωάννινα 18/03/2014  
Η ΑΝ.ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ

ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΒΑΒΒΑ  
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΞΕΝΑΚΗ  
ΑΡΧ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΜΑΡΙΑ ΤΣΕΤΣΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ